2020年6月17日

株式会社ヤマダ電機

IDO OTSUKA × YAMADA

大塚家具 ヤマダ電機とのコラボで家電展示販売を拡大 家具と家電で住まいのトータル提案

6月19日(金) より新宿、横浜、名古屋栄を中心に、有明、大阪、神戸、福岡にて

総合インテリア販売の株式会社大塚家具(本社:東京都江東区、代表取締役社長:大塚 久美子、以下大塚家 具)は、当社とのコラボレートにより、新宿、横浜みなとみらい、名古屋栄を中心に、有明、大阪南港、神 戸、福岡の7店舗にて家電の展示販売を本格的に開始いたします。

各店舗では、家具・インテリアと家電で暮らしをイメージしたルームシーンを設置。リビングシーンには テレビ、ダイニングシーンには冷蔵庫やスチームオーブンレンジ、寝室シーンには空気清浄機など、インテ リアスタイルにあった家電をあわせて、豊な暮らしのシーンをトータルに提案してまいります。

また、家電の各製品の比較がしやすいよう、新宿、横浜みなとみらい、名古屋栄の3店舗では、家電をまとめて取り揃えたフロアも設けます。

大塚家具は、当社の家電住まいる館およびLABIへ大塚家具商品を供給を進めています。当社の店舗網を活かし、より広く、より多くのお客様に大塚家具の家具・インテリアをご提供し、当社とともに「暮らしまるごと」を提案しています。これからは、これまで取り扱いのなかった家電製品を大塚家具店舗で取り扱うことにより、住まいのトータル提案のより一層の向上を進めてまいります。







写真は新宿ショールーム

【発行元】

株式会社ヤマダ電機 広報部

群馬県高崎市栄町1-1

TEL:027-345-8947 / FAX:027-345-8948

■新CM放映

1) コンセプト

家具店がセレクトした家電はちょっと違う。YAMADAとコラボした新スタイルの大塚家具誕生。 幅広い品揃えをイメージし、花火をモチーフにした多彩な家具や家電の世界観が広がります。

「キリがないほど、迷えるシアワセ。」 従来の家具の品揃えはそのまま、一緒に様々な家電を コーディネートすることが可能に、 くらしをまるごと提案します。

2) 放送日程および地域

放映日:6月16日(火)より 放送局:各局全国ネット

3)専用サイト: https://www.idc-otsuka.jp/showroom/yamada/fair/open/







□○ OTSUKA × YAMADA 7店舗同時に誕生 ^{有明 新宿店 横浜みなとみらい店 名古屋米店}

大阪南港 神戸 福岡店 大塚家具では新型コロナウイルス感染拡大予防の取り組みを行っております。

■広告キャンペーン

新宿、横浜、名古屋栄、有明、大阪、神戸、福岡の7店舗にて 6月19日(金)に折込チラシを投入します。WEBチラシも掲載予定です。

専用ページ: https://www.idc-otsuka.jp/event/yamada_all

6月19日(金)より公開予定

(協賛店舗:ヤマダ電機 LABI新宿東口館、LABI新宿西口館)

新しい大塚家具、7店舗誕生記念として家具+家電同時購入特典や家具、家電それぞれの指定商品でのポイントアップ等 様々な特別企画を多数用意いたします。

また、チラシの実施にあたっては、お客様・従業員の安全と健康を最優先に考え、 各店舗にて全力を挙げ、新型コロナウィルス感染防止の取り組みを 行なってまいります。

新型コロナウイルス感染防止の取り組みについて

今回のチラシにおいて、感染症防止対策として下記取り組みを行なっていきます。 (下記取り組み以外でも店舗にて様々な対策を実施していきます)

横浜みなとみらい 新宿



万が一、店頭でお並びいただくことに なった場合は、一定の距離で

間隔をあけてお並びください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 ご理解、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

有明 袖戸 大阪南港 福岡

密集・密接に対する取り組み



店頭でお並びいただくことに なった場合は、一定の距離で 間隔をあけてお並びください。



店内の混雑状況によって、 入店を制限させていただく 場合があります。

密集・密接を防ぐためにご協力お願いいたします。

店頭での取り組み

従業員のマスク着用及び 出勤時の検温



出入口消毒液の設置 店内消毒の

徹底 ηM

お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、 何辛ご理解・ご協力競りますようお願い申しおげます。

配送・設置時での取り組み

訪問担当者は 出社時に検温を 徹底致します。

マスクは常時着用 致します。



以前時、お客様もの玄関前で 手指の消毒をしてから 作業を開始致します。



お客様宅で家具・家電製品の配送設置、エアコンなどの設置工事を 行う場合は上記基本行動を徹底致します。

お客様へのお願い

ご来店時に可能な限り マスクの着用を お願いいたします。





ご来店時の手指の 消毒又は除菌にご協力 お願いいたします。



お客様同士・従業員 保ってのお買い物



飛沫感染を防ぐ 対策にで協力

入口に設置の消毒液 又は陰蘭液での 手指への消毒又は除菌

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 ご理解、ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

■展開店舗

日本最大級の家具×家電コラボ店舗

大塚家具の新宿、横浜みなとみらい、名古屋栄では、新たに家電の 専用フロアを展開。ヤマダ電機とのコラボレートにより、家具という 枠を超えて、家具と家電がワンストップで揃う「暮らしの新しい 選び方」を提案する店舗として生まれ変わります。

IDC OTSUKA 新宿ショールーム

所在地:東京都新宿区新宿3-33-1

TEL:03-5379-4321 営業時間:10:30~20:00 定休日:無休(年末年始を除く)

IDC OTSUKA 横浜みなとみらいショールーム

所在地:神奈川県横浜市西区みなとみらい4-6-5

リーフみなとみらい(入口4階)

TEL: 045-650-4321 営業時間: 10:30~19:00 定休日:無休(年末年始を除く)

IDC OTSUKA 名古屋栄ショールーム

所在地:愛知県名古屋市東区東桜1-14-27

TEL: 052-951-4321 営業時間:10:30~19:00 定休日:無休(年末年始を除く)







インテリアと家電をコラボ展示。暮らしの新しい選び方を提供

大塚家具では、ヤマダ電機とのコラボレートにより、家具・インテリアと家電で暮らしをイメージした ルームシーンとともに家電コーナーを設置。家電をインテリアとして「暮らしの新しい選び方」を提供 する店舗として生まれ変わります。

IDC OTSUKA 有明本社ショールーム

所在地:東京都江東区有明3-6-11

東京ファッションタウンビル 東館(入口3階)

TEL:03-5530-5555 営業時間:10:30~18:30 定休日:無休(年末年始を除く)

IDC OTSUKA 大阪南港ショールーム

所在地:大阪府大阪市住之江区南港北2-1-10 ATC ITM棟(入口8階)

TEL: 06-6612-4321 営業時間:10:30~18:30 定休日:無休(年末年始を除く)

IDC OTSUKA 神戸ショールーム

所在地: 兵庫県神戸市中央区東川崎町1-2-2 HDC神戸 7階

T E L: 078-360-4321 営業時間: 10:00~18:30 定休日: 水曜 年末年始

IDC OTSUKA 福岡ショールーム

所在地:福岡県福岡市博多区下川端町3-1

博多リバレインモール by TAKASHIMAYA 3階

TEL:092-281-4321 営業時間:10:30~19:00 定休日:無休(年末年始を除く)